
شنبه 17 دی 1401 - 08:46

برنامه میز خدمت مسئولان شهرستان پاکدشت در روستای ارمبویه برگزار شد

فرماندار شهرستان پاکدشت گفت: میز خدمت مسئولان از این پس در مناطق روستایی نیز برپا میشود تا این قشر مولد

و همراه نظام به راحتی به مسئولان دسترسی پیدا کنند و مشکلات با همت مسئولان برطرف شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت عصر روز چهارشنبه ، برنامه میز خدمت مسئولاتن شهرستان با حضور محسن اردستانی فرماندار پاکدشت، بشیری نماینده

مردم در مجلس شورای اسلامی، آخوندی معاون سیاسی انتظامی فرمانداری، قنادزاده معاون امورعمرانی فرمانداری، فکری بخشدارمرکزی، مسئولان و روسای ادارات شهرستان در

مسجد صاحب الزمان روستای ارمبویه برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار شهرستان پاکدشت در این برنامه گفت: میز خدمت مسئولان از این پس در مناطق روستایی نیز برپا می شود تا این قشر به راحتی به مسئولان

دسترسی پیدا کنند و مشکلات با همت مسئولان برطرف شود.

محسن اردستانی افزود : مسئولان نظام موظفند تا با تأسی از شیوه مدیریت رئیس جمهوری و دولت مردمی در حضور بی واسطه بین مردم، از نزدیک با مشکلات و مسائل آنان

آشنا شوند و پاسخگویی به صاحبان اصلی انقلاب را به اولویت دستگاه خود تبدیل کنند.

وی اظهار داشت: شأن مسئولان فقط خدمت کردن و باز کردن گره از مشکلات جامعه است و مسئولی که خود را از حضور بین مردم محروم کند، بهترین ظرفیت برای رفع مسائل

جامعه را از دست داده چرا که هر وقت به مردم اعتماد کرده ایم،نصرت نصیب ایران اسلامی شده است.

وی تصریح کرد: تا کنون بیش از ۲۰ مورد میز خدمت در محلات شهرستان برگزار شده و با برنامه ریزی صورت گرفته، از این پس مسئولان در مناطق روستایی نیز حاضر می شوند تا

این قشر مولد و همراه نظام، به راحتی، مسائل خود را مطرح کنند.

وی افزود: با توجه به ظرفیت های ممتاز اقتصادی در روستاها، تلاش می شود تا با استفاده از توان و ظرفیت بخش خصوصی، امکانات موجود در شهرستان و حمایت دستگاه

های مختلف، زمینه لازم برای تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب به ویژه در حوزه مشاغل خانگی فراهم شود.

اردستانی گفت: طرح های عمرانی و اشتغالزایی ویژه ای در مناطق روستایی شهرستان عملیاتی شده که قطعا بهره برداری از آن ها، شاهد توسعه بیشتر مناطق روستایی خواهیم

بود و اهداف نظام در جلوگیری از مهاجرت روستانشیان حاصل شود.
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